
یادی از شهید مدافع حرم محمد اسدی
شیر فاطمیون 

 شــهید مدافع حرم محمد اســدی از دیگر 
جوانان موفق و تحصیلکرده بود که خود را از همه 
تعلقات رها کرد و به عرصه جهاد با شــقی ترین 
دشمنان اسلام رفت. شهید اسدی متولد 1364 
در تهــران و فارغ التحصیــل رشــته حقوق بود. 
جوانی خوش اخلاق و ســاده و پاک سیرت و اهل 
شــعر و ادب و قلم. وی مدتــی را برای جهاد به 
عراق رفت. اما تمایل داشــت که در ســوریه نیز 

به پیکار بــا تکفیری ها برود. برای اینکه خدا راه رســیدنش به لباس دفاع از 
حرم حضرت زینب)س( را فراهم کند، 40 روز روزه گرفت، شــب ها تا ســحر 
به عبادت پرداخت و ســه شبانه روز متوالی را در حرم امام رضا)ع( مقیم شد. 
بالاخره به هدف خودش رســید و برای نبرد با داعشــی ها و پاسداری از حرم 
عقیله بنی هاشــم رهسپار دیار شام شد. اسدی در سوریه، جانشین محور تیپ 
امام حســن مجتبی)ع( لشکر ســرافراز فاطمیون و فرمانده گردان خط شکن 
غلامان عباس)ع( بود. به خاطر شــجاعت و دلاوری فراوان به شــهید محمد 
اســدی لقب »شــیر فاطمیون« را داده بودند. در نهایت، روز 18 خرداد سال 
95 و همزمان با اول ماه مبارک رمضان، با شــربت شــهادت افطار کرد و به 
وصال معبود رسید. او همیشه می گفت که دوست دارد مانند مادرش حضرت 
زهرا)س( مجهول المکان و نزدیک بی بی زینب)س( بماند. این آرزوی وی نیز 
به ثمر رسید و شهید اسدی مدتی پیکرش مفقود بود و بعدا توسط گروه های 

تفحص کشف شد.

حدیث دشت عشق

بازگشت پر قدرت یزدانی
 برای مسابقات المپیک 

با شکســت  المپیک  دارنــده مدال های طــای جهــان و 
 حریف آمریکایــی به مدال طای تورنمنت رنکینگ مجارســتان 

رسید.
در پایان رقابت های کشــتی آزاد رنکینگ مجارســتان، حسن یزدانی، 
دارنــده مدال های طلای جهان و المپیک در دیدار فینال وزن 86 کیلوگرم، 
مقابل ترنت هیدلی از آمریکا به روی تشک رفت و در پایان با نتیجه 1۲ بر ۲ 
به برتری رســید و صاحب مدال طلا شد. یزدانی پیش از این در دور نخست 
اتهان راموس از پرتوریکو را 13 بر ۲ برد، سپس ایشیگورو از ژاپن را 1۲ بر ۲ 
شکست داد و در نیمه نهایی نیز مقابل عظمت دولت بیکوف از قزاقستان 1۲ 
بر ۲ به برتری رسید و راهی فینال شد. به این ترتیب در پایان این رقابت ها، 
حسن یزدانی به مدال طلا رسید؛ عباس ابراهیم زاده در 65 و عادل پناهیان 
در وزن ۷9 کیلوگرم به مدال نقره رســیدند و شــهداد خسروی در وزن 61 

کیلوگرم و علی رضایی در وزن ۷4 کیلوگرم صاحب مدال برنز شدند.

پیروزی ایران برابر هنگ کنگ 
با ۲ پنالتی و ۲ گل خورده 

تیم ملی فوتبال ایران در هفته پنجم مرحله دوم مقدماتی جام جهانی 
۲۰۲۶، با نتیجه ۴ بر ۲ میزبانش هنگ کنگ را شکست داد.

تیم ملی فوتبال ایران در جریان هفته پنجم مرحله دوم مقدماتی جام جهانی 
 ۲0۲6، از ســاعت 15:30 پنجشنبه مهمان هنگ کنگ بود که این دیدار با برتری 
4 بر ۲ ایران به پایان رسید. ایران در این بازی با ترکیب سید پیام نیازمند، محمدامین 
حزباوی، شجاع خلیل زاده، آریا یوسفی )66 صالح حردانی(، سید ابوالفضل جلالی 
)66 میلاد محمدی(، محمد قربانی، ســامان قــدوس )۷۷ امید نورافکن(، علیرضا 
جهانبخش، مهدی قایدی، مهدی طارمی )۲+90 جواد آقایی پور( و ســردار آزمون 

)۷۷ شهریار مغانلو( و سرمربیگری امیر قلعه نویی به میدان رفت.
تیم ملی ایران همان طور که انتظار می رفت تسلط کامل توپ و میدان داشت. 
شاید اگر دفع توپ مناسب هونگ فای دروازه بان هنگ کنگ در دقیقه دو بازی نبود 
مهدی طارمی خیلی زود می توانســت گل اول را به ثمر برســاند اما گلر میزبان با 
کمک تیر دروازه موفق شد توپ را دفع کند اما تنها 10 دقیقه دیگر توانست دوام 
بیاورد تا اینکه مهدی طارمی پنالتی که مهدی قایدی با سانتر خود و اصابت توپ به 
دست مدافع هنگ کنگ کسب شد را به تور دروازه میزبان بچسباند. پس از این گل 
هنگ کنگی ها بازی مستقیم را انجام دادند تا روی اشتباه آریا یوسفی در انتقال توپ 
از دفاع به خط میانی صاحب ضد حمله شوند و روی جاگیری »هی وی ما« که با 
اشتباه خلیل زاده تکمیل شده بود به گل تساوی انجامید. پس از این گل هم دفاع پر 
اشتباه ایران ناهماهنگ به نظر می رسید تا امین حزباوی و آریا یوسفی اشتباه های 

مکرر در فاز دفاعی داشته باشند. 
بازی یکطرفه تیم ملی ایران ادامه داشت تا مهدی طارمی خودش توانست روی 
نفوذ از عمق دفاع هنگ کنگ با دروازه بان تک به تک شود و چاره ای برای گلر میزبان 
نسبت به خطا روی مهاجم ایران باقی نمانده و داور عمانی هم برای دومین بار نقطه 
پنالتی را نشان دهد تا بازی در 45 دقیقه ابتدائی با پیروزی دو بر یک ایران به پایان 
برسد. گرچه تیم ملی ایران در نیمه نخست موقعیت های زیادی را توسط طارمی و 
سردار آزمون خراب کرد اما پنالتی های طارمی باعث کسب پیروزی در نیمه اول شد.

نیمه دوم هم با بازی مالکانه شاگردان امیر قلعه نویی همراه بود. او که ترجیح 
داده بــود خط دفاعی متفاوتی را وارد میدان کند و بهــای جوان گرایی را با ایجاد 
تغییــرات کلی بدهــد در فاز تهاجمی باز هم مثلث طارمی، ســردار و قایدی را با 
پاس های جهانبخش و قدوس شــارژ می کرد تا آنها بارها دروازه حریف را با خطر 
تهدید کنند تا مهدی طارمی روی یکی از حمله ها بتواند هت تریک کرده و گل سوم 

خود و تیمش را در دقیقه 5۷ با پاس مهدی قایدی به ثمر برساند.
بازیکنان هنگ کنگ که هیچ شانسی برای صعود از گروه نداشتند بازی شجاعانه 
خود را با اضافه کردن یک مهاجم دیگر به خط حمله ادامه دادند تا بتوانند در دقیقه 
59 در صحنه ای که به نظر می رســید روی علیرضا جهانبخش خطای محرز انجام 
شده است گل دوم را به ثمر برسانند. با این حال جریان بازی تهاجمی ملی پوشان 
ایران ادامه داشت تا اینکه سردار آزمون توانست روی سانتر محمد قربانی و اشتباه 
خط دفاعی میزبان گل چهارم را با شوت زمینی محکم به ثمر برساند. پس از این 
گل حمله های هنگ کنگ بیشــتر و بیشتر شد تا دفاع متزلزل ایران چند باری به 
زحمت بیفتد و قلعه نویی تاوان جوان گرایی در دفاع را با اشــتباه های فردی جوانان 
خــود بدهد اما دیگــر خبری از گل نبود تا بازی با همان نتیجه 4 بر دو به ســود 

سفیدپوشان ایران به پایان برسد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
با اخــراج موتا پائز ســرمربی خارجــی تیم ملی 
کشــورمان، پیمان اکبری هدایت ملی پوشان والیبال را 

برعهده گرفت. 
تیم ملی والیبال ایران در ســومین دیدار خود از هفته دوم 
لیگ ملت های ۲0۲4 از ساعت 6 و 30 دقیقه صبح جمعه، 18 
خرداد به مصاف بلغارســتان رفت و ســه بر دو ۲0 بر ۲5، ۲5 
بــر ۲۲، ۲5 بر ۲3، ۲0 بر ۲5 و 15 بر 11 شکســت خورد. این 
هفتمین شکست ایران در دو هفته لیگ ملت های ۲0۲4 است. 
ایران در آخرین مســابقه خود در هفته دوم لیگ ملت ها امروز 

شنبه از ساعت 6 و 30 دقیقه به مصاف ترکیه می رود.  
ایــران در این بــازی با ترکیب محمدطاهــر وادی، محمد 
ولی زاده، مهدی جلوه، امین اسماعیل نژاد، مرتضی شریفی، میلاد 
عبادی پور و آرمان صالحی و ســرمربیگری مائوریسیو موتا پائز 

به میدان رفت. 
 ست اول: ۲۵ بر ۲۰ ایران

بــازی پایاپای پیش می رفت و در امتیاز 5 برابر بود تا اینکه 
شریفی توپ را به آرامی به دست سه دفاع بلغارستان زد و توپ 
بیرون رفت و امتیاز برای ایران شد. در ادامه ولی زاده با دفاع خود 
یک امتیاز دیگر برای ایران گرفت. دو اشتباه متوالی از بازیکنان 
بلغارستان فاصله امتیازات را بیشتر کرد و ایران را 9 بر 5 پیش 
انداخت. بازیکنان ایران با دفاع دیمیتروف امتیاز چهاردهم را هم 
گرفتند و ایران 14 بر 9 جلو بود. اســماعیل نژاد دو امتیاز پیاپی 
گرفت تا ایران همچنان ۲۲ بر 1۷ جلو باشد. بازیکن بلغارستان 
سرویس خود را به تور زد تا ایران ۲5 بر ۲0 برنده این ست شود.

 ست دوم: ۲۵ بر ۲۲ بلغارستان
نیکولوف سرویس خود را خراب کرد تا امتیاز اول این ست 
برای ایران باشــد. بازیکنان ایــران با عملکرد خوب خود ۷ بر 5 
تیم برتر میدان بودند. شــریفی با ســرویس پرقدرت خود یک 
امتیاز مستقیم گرفت تا نتیجه کار 10 بر 6 به سود ایران باشد و 

بلنجینی وقت استراحت درخواست کند. بلغارستان در امتیاز 11 
بازی را به تساوی کشاند و پائز وقت استراحت گرفت. عبادی پور 
و اسماعیل نژاد آبشارهای خود را به بیرون زدند تا بلغارستان 13 
بر 11 جلو بیفتد. تاتاروف با جاگذاشــتن مدافعان ایران امتیاز 
گرفت تا بلغارســتان 1۷ بر 14 جلو باشد. بلغارستان در نهایت 

این ست را ۲5 بر ۲۲ برنده شد.
ست سوم: ۲۵ بر ۲۳ بلغارستان

رقابت در شــروع این ســت نزدیک بود و دو تیم امتیاز به 
امتیاز پیــش رفتند. در ادامه بلغارســتان 11 بر 9 جلو افتاد و 
اختــلاف امتیاز ایجاد کرد. ولــی زاده با دفاع خود امتیاز گرفت 
تا بازی در امتیاز 11 برابر شــود. تاتاروف یک امتیاز گرفت و در 
ادامه خطای تور وادی اعلام شــد تا بلغارســتان بار دیگر 13 بر 
11 پیش بیفتد. صالحی با عبور از دو دفاع بلغارستان آبشار خود 

را تبدیل به امتیاز کرد تا امتیاز 18 برای ایران به دســت بیاید 
و به یک قدمی بلغارســتان برسد. داور خطای حمل تاتاروف را 
گرفت تا بازی در امتیاز ۲0 برابر شود. در حالی که ایران ۲1 بر 
۲0 جلو بود رالی زیبایی بین دو تیم شــکل گرفت که در نهایت 
اســماعیل نژاد آبشار خود را به آنتن زد و امتیاز برای بلغارستان 
شــد. اسماعیل نژاد سرویس خود را به تور زد و در ادامه هم این 
بازیکن دفاع شد تا بلغارستان دو امتیاز پیاپی بگیرد و ۲4 بر ۲۲ 
جلو بیفتد. بازیکنان بلغارستان با دفاع اسماعیل نژاد امتیاز ۲5 را 

هم گرفتند و ۲5 بر ۲3 برنده این ست شدند.
 ست چهارم: ۲۵ بر ۲۰ ایران

ایران در ابتدای این ســت عملکرد خوبی داشت و 5 بر یک 
جلو افتاد. بلغارســتان بازی را در امتیاز 10 به تساوی کشاند اما 
بار دیگر ایران 1۲ بر 10 پیش افتاد. پتکوف یک امتیاز مستقیم 

سرویس گرفت و در ادامه هم تاتاروف با عبور از دفاع ایران توپ 
خود را در زمین ایــران جای داد تا بازی بار دیگر در امتیاز 14 
برابر شــود. محمد ولی زاده دو امتیاز مستقیم سرویس گرفت تا 
ایــران ۲0 بر 1۷ پیش بیفتد. مصلح آبادی فراهانی هم دو امتیاز 
مســتقیم سرویس گرفت تا ایران این ســت را ۲5 بر ۲0 برنده 

شود. 
 ست پنجم: ۱۵ بر ۱۱ بلغارستان 

رقابت در شــروع این ســت هم نزدیک بود. اسماعیل نژاد 
آبشار خود را بیرون زد، در ادامه پتکوف امتیاز مستقیم سرویس 
گرفت و سپس تاتاروف آبشــار خود را در زمین ایران جای داد 
تا بلغارســتان پنج بر دو جلو بیفتد. ایران بازی را در امتیاز 5 به 
تســاوی کشاند. حسین  خانزاده که ستاره ایران در این ست بود 
یک امتیاز مســتقیم سرویس گرفت تا ایران 8 بر ۷ جلو بیفتد. 
وادی بــه دلیل اعتراض به داوری یک کارت زرد گرفت. پتکوف 
با دفاع خانزاده امتیاز گرفت و بلغارستان 11 بر 9 جلو افتاد. در 

نهایت بلغارستان این ست را 15 بر 11 برنده شد. 
 اکبری جانشین پائز شد

در پی نتایج ضعیف تیم ملی والیبال کشــورمان در هفت 
مســابقه لیگ ملت های والیبال ۲0۲4 و استفاده بهینه نکردن 
از پتانسیل بازیکنان والیبال کشورمان، سید میلاد تقوی رئیس 
فدراسیون والیبال عصر دیروز پس از جلسه با موتا پائز، سرمربی 
تیم ملی والیبال کشــورمان و جمعی از کارشناســان فنی، این 
مربی برزیلی- فرانسوی را از سمت سرمربیگری تیم ملی ایران 
بر کنار کرد و پیمان اکبری را تا پایان مســابقات لیگ ملت های 
والیبال به عنوان ســرمربی تیم ملی والیبال کشورمان انتخاب و 
معرفــی کرد تا مربی، کاپیتان و بازیکن پیشــین تیم های ملی 
والیبال کشــورمان در ادامــه این رقابت ها و در پنج مســابقه 
باقیمانده هدایت ملی پوشان را برعهده گیرد. بدین ترتیب برای 
بازی امروز برابر ترکیه ، تیم ملی والیبال با هدایت پیمان اکبری 

به میدان می رود.

ثبت هفتمین شکست در لیگ ملت های ۲۰۲۴

اخراج سرمربی خارجی تیم ملی والیبال ایران
اکبری هدایت ملی پوشان را برعهده گرفت

صفحه ۹
 شنبه ۱۹ خرداد ۱۴۰۳
اول ذی الحجه ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۹۶

E جدول مقدماتی جام جهانی )آسیا( گروه
           تیم

امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازی

۱6۱۲۱۳-۱۵4۱۰4-ایران

۱۳9۱۳-۲۵4۱۰4- ازبکستان

۱۰۱-4-۰۱4۱4 ۳۵- ترکمنستان

۱۱۱-4-4۵۰۱4۱۵- هنگ کنگ

نوبت سوم
بدینوســیله به اطلاع می رساند انتشارات فجر طاها به 
مدیریت مهدی طاهری دلخوش به شماره پروانه نشر 

27871 به اسم انتشارات طاها تغییر نام داده شد.

آگهی مناقصه 
گروه مهندســی ۴۲ قدر قصد دارد ساخت تعدادی از دیوار های بتنی خود 
ایســتا را در منطقه مرزی میرجاوه، برون سپاری نماید شرکت کنندگانی که 
قصد شــرکت در مناقصه را دارند می توانند اسناد مناقصه را از آقای محمدرضا 

جیرایی به شماره تلفن ۰9183۶۴551۶ دریافت نمایند.
آخرین فرصت ارسال اسناد 10 روز بعد از انتشار خواهد بود.

در اجراي ماده 73 قانون آیین دادرســي مدني بدینوســیله اعام 
مي گردد: 

پرونده اتهامي خانم آرزو رحمتی لیافوتی در هیأت بدوي رسیدگي به تخلفات اداري 
کارمندان دانشگاه علوم پزشکي گیلان تحت بررسي مي باشد. بدینوسیله به نامبرده 
ابلاغ مي گردد ظرف مدت 30 روز از تاریخ صدور این آگهي جهت اداي توضیحات 
در ساعات اداري به دفتر این هیأت: واقع در استان گیلان ـ رشت ـ خیابان نامجو ـ 

چهارراه پرستار ـ جنب بسیج جامعه پزشکي مراجعه نمایند.
رئيس هيأت بدوي رسيدگي به تخلفات اداري كارمندان
دانشگاه علوم پزشكي و خدمات بهداشتي درماني گيلان

دانشگاه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشتی درمانی استان گیلان

هیئت بدوی رسیدگی 
به تخلفات اداری کارمندان

آگهی ابلاغ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 14036030900۲0001۷5- 1403/0۲/03 هیئت اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد 
عموئی فرزند حمزه بشماره شناسنامه 5018 صادره از - ششدانگ یک قطعه زمین 
از پلاک 4 اصلی واقع در بخش 6  مزروعی به مساحت 1069096 مترمربع مفروز 
حوزه ثبت ملک تاکستان موسوم به اسفرورین محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
اشخاص  آگهی می شود در صورتی که  روز  فاصله 15  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پیش از اخذ.رسید 
قضائی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  تسلیم ،اعتراض  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف 
تقدیم نمایند. بدیهی است.در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/5                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/3/19
مسعود رحمانی 
رئيس ثبت اسناد واملاک تاكستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 14036030900۲0001۷5 1403/0۲/03 هیئت اول /دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
عموئی فرزند حمزه بشماره شناسنامه 5018 صادره از - ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 9543.4۷ متر مربع مفروز از پلاک 4 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک 
تاکستان موسوم به اسفرورین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/3/5                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/3/19

مسعود رحمانی 
رئيس ثبت اسناد واملاک تاكستان

آگهی دعوت از بستانكاران شركت كشت و صنعت دام 
روستا گلشن )سهامی خاص( به شماره ثبت ۱۳۴۴۱۶

 و شناسه ملی ۱۰۱۰۱77۶۴۲۱ )نوبت دوم(
در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بســتانکاران شــرکت کشت و 
صنعت دام روستا گلشن در حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 134416 و 
شناسه ملی 10101776421 آگهی انحلال آن در صفحه 53 روزنامه رسمی کشور 
به شــماره 21745 مورخ 1398/8/12 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا 
ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای 
خود به مدیر تصفیه آقای ولی اله حلیمی زنجانی اصل به شماره ملی 4280379181 
به شماره همراه 09121140323 مستقر در آدرس: تهران- خیابان سهروردی 
جنوبــی کوی بیجار پلاک 10 طبقه 4 واحد 16 کدپســتی 1578663337 مراجعه 
نماید بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج 

از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.
مدیرتصفيه شركت كشت و صنعت دام روستا گلشن 
)سهامی خاص( در حال تصفيه- ولی اله حليمی زنجانی اصل

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاســه  پرونــده   1403/01/۲9 مــورخ   1403603090680004۲1 شــماره  رای  برابــر 
14011144090680003۲۷ هیئــت اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی مالکیت آقای داریوش محمدرحیمی به شناسنامه شماره 485 کدملی 
43۲4۷3300۷ صادره از قزوین فرزند ابوالحســن در ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
10۷/99 متر مربع پلاک شماره ۲ اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه در قزوین 
خریداری از ابوالحسن محمد رحیمی تأئید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/3/19                                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/4/4
صمد قدیم آبادی
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاســه  پرونــده   1403/01/۲5 مــورخ   140360309068000۲95 شــماره  رای  برابــر   
140111440906800035۲ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی مالکیت آقای مظاهر محمدرحیمی به شناســنامه شماره ۲9 کدملی 43۲4118604 صادره از 
قزوین فرزند ابوالحسن در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 8۲/81 متر مربع پلاک شماره ۲ اصلی 
واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری از ابوالحســن محمد رحیمی و سند 
تعهدنامه غیر مالی به شماره 38156 مورخ 1403/01/19 دفترخانه اسناد رسمی 5۲ محمود آباد نمونه 
تأئید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/3/19                                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/4/4
صمد قدیم آبادی
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاســه  پرونــده   1403/01/۲5 مــورخ   140360309068000۲96 شــماره  رای  برابــر   
1401114409068000354 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی مالکیت آقای علیرضا محمد رحیمی به شناسنامه شماره 1336 کدملی 43۲3468849 صادره از 
قزوین فرزند ابوالحسن در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 18۲/39 متر مربع پلاک شماره ۲ اصلی 
واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری از ابوالحســن محمد رحیمی و سند 
تعهدنامه غیر مالی به شماره 38156 مورخ 1403/01/19 دفترخانه اسناد و رسمی 5۲ محمود آباد نمونه 
تأئید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/3/19                                         تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/4/4
صمد قدیم آبادی
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر آرای شماره 140360309068000411 و 14036030906800041۲ مورخ 1403/01/۲9 پرونده های کلاسه 
1401114409068000333 و 1401114409068000334 هیئــت اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي مالکیت خانم پروین احمدیها به شناســنامه شماره 11۲ کدملي 43۲4۷۲9۲55 صادره 
از قزوین فرزند تقی در3 دانگ مشاع از ششدانگ آقاي علي اکبر محمد رحیمي به شناسنامه شماره 1004 کد ملی 
43۲3508816 صادره از قزوین فرزند ابوالحسن در 3 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 1۲5/۷۷ 
متر مربع پلاک شــماره ۲ اصلي واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری از ابوالحســن 
محمدرحیمی و سند تعهدنامه غیر مالی به شماره 38156 مورخ 1403/1/19 دفتر خانه اسناد رسمی 5۲ محمود آباد 
تأئید و محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/3/19                                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/4/4
صمد قدیم آبادی
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آرای شــماره 1403603090680004۲6 و 140۲603090680004۲۷ مورخ 1403/01/۲9 پرونده های 
کلاســه 1401114409068000331 و 140111440906800033۲ هیئــت اول موضــوع قانــون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ســاختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه در 
قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مالکیت آقاي علي محمد رحیمي به شناســنامه شماره 333 کدملی 
۲3۲4۷۲1489 صادره از قزوین فرزند ابوالحسن در سه دانگ مشاع و آقاي داریوش محمد رحیمي به شناسنامه 
شــماره 485 کدملي 4۲۲4۷3300۷ صادره از قزوین فرزند ابوالحســن در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 111/5۷ متر مربع پلاک شماره ۲ اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت مالی منطقه دو 
قزوین خریداری از ابوالحسن محمد رحیمی تأئید و محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/3/19                                          تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/4/4
صمد قدیم آبادی
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیين نامه 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای اصلاحی شــماره 1403/5059 مورخ 1403/0۲/30 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد اســماعیل صفدری تروجنی فرزند احمد نسبت 
به ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲5،۷9 مترمربع قسمتی از پلاک 104 فرعی 
از 31- اصلی به شــماره کلاســه 140۲/۲۷۷ واقع در اراضی فراش محله بخش 1۷ ثبت بهشهر 
مستند مالکیت خریداری شده مع الواســطه از مالک رسمی حبیب اله ملکپور برگه استشهادیه 
ارائه شــده محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/19                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/0۲
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
محمد حسن صادقی شناسه آگهی: 1۷۲84۷۲

آگهی نوبت دوم مورخ: 1403/03/19
دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شركت تعاونی مصرف، 

فروشندگان كاميون و ماشين آلات سنگين به شماره ثبت ۱۰7۰8۴
و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۰۹۴۶8

بدینوســیله از کلیه اعضاء محترم شــرکت تعاونی دعوت به عمل می آید تا در مجمع 
عمومی فوق العاده نوبت دوم که در ساعت10:30 روز: پنجشنبه مورخه: 1403/03/31 
در محل: سالن اجتماعات شرکت تعاونی واقع در: شهرک کامیون داران میدان سردار 
سلیمانی خیابان حافظ ساختمان تعاونی طبقه همکف برگزار می گردد، حضور به هم 

رسانند.
دستور جلسه:

1- طرح و تصویب اساسنامه تعاونی منطبق برآخرین اصلاحات به عمل آمده در قانون 
بخش تعاون

۲- اصلاح ماده 3 اساسنامه مبنی بر تغییر موضوع تغییر فعالیت تعاونی
3- اصلاح ماده 6 اساسنامه مبنی بر تغییر نشانی فعالیت )دفتر( تعاونی

۴- اصلاح ماده ۲۲ اساســنامه مبنی بر افزایش تعداد اعضای علی البدل هیئت مدیره 
از ۲ به سه نفر

5- اصلاح ماده 36 اساســنامه مبنی بر افزایش تعداد بازرس/بازرســین از یکنفر به 
سه نفر

توضیحات:
*اگر حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نباشد، می تواند وکالتاحق اعمال رای را به 
غیر دهدو هریک از اعضا تعاونی می تواندنماینده تام الاختیاری از)میان اعضا یا خارج 
از آنان(بــرای حضور در مجمع و اعمال رای تعیین نماید. تعدادآرای وکالتی هر عضو 
حداکثر ســه رای و هر شــخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.تایید نمایندگی و 
احراز هویت با یک نفر نماینده هیئت مدیره و بازرس تعاونی می باشــد، لذا متقاضیان 
اعطای نمایندگی باید 48 ســاعت قبل از برگزاری مجمع به همراه نماینده خود و با 
دردســت داشــتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل 
دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین، عضویت متقاضی و اهلیت نماینده، 
برگه نمایندگی مربوطه توسط مقام مذکور تایید و برگه ورود در مجمع برای نماینده 

صادر گردد.
در ضمن یاد آوری می شــود این مجمع با حضور نصف + یک از اعضاء رسمیت می یابد 
و تصمیماتی که درآن اتخاذ می شــودبرای کلیه اعضــا )اعم از حاضر و غایب ( نافذ و 

معتبر خواهد بود.
     عظيم صابری 

رئيس هيئت مدیره تعاونی
  یوسف ميركاظمی
مدیرعامل تعاونی

جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم مزایده از ساعت 1۷ الی ۲1 به مور سینمایی استان با نشانی ذیل مراجعه فرمایید.
نشانی امور سینمایی : یزد، بلوار آزادگان، میدان صنعت، مجتمع تجاری خلیج فارس، طبقه سوم، پردیس سینمایی خلیج فارس

شماره های تماس استان یزد :  ۰91388۲9۰۴3 _ ۰91۰151۶۰۰3
» آخرین مهلت شرکت در مزایده : 10 روز پس از انتشار آگهی «

متراژ)متر مربع( محل اجاره موضوع رج

39/۷6 پردیس سینمایی خلیج فارس کانتر شماره 1 ) بوفه ( 1

۷/50 پردیس سینمایی خلیج فارس کانتر شماره ۲ ) روبروی گیشه ( ۲

15/۷8 پردیس سینمایی خلیج فارس کانترشماره 3 ) داخل وید ( 3

11 پردیس سینمایی خلیج فارس کانتر شماره 4 ) جنب خروجی سالن 3 ( 4

» آگهی مزایده «
موسسه فرهنگی تبليغاتی بهمن سبز

در نظر دارد تعدادی از واحدهای تجاری پردیس سینمایی خلیج فارس یزد واقع در مجتمع تجاری خلیج فارس را از طریق مزایده عمومی به مدت ) 1 ( سال به اجاره واگذار نماید.

برابر آراء صادره هیئت تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اســناد و املاک شهرســتان سنندج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در 
دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. در صورتی که اشــخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند 
و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض  دادخواست خود را به مرجع 
قضائی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1- مقدار ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای اسعد احمدی 
فرزند عبدالله صادره سنندج 2- مقدار سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی 
بنام آقای محمد محمدی فرزند ناصر صادره مریوان به مســاحت ششــدانگ 7692 متر مربع 
تحت پلاک 26 فرعی از 1157- اصلی بخش یک منطقه 2 ســنندج جزء نسق زارعانه شماره 

10293 مورخ 1349/12/25 بنام آقای احمد تقی زاده
انتشار نوبت اول: 1403/3/19                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/3

 شناسه آگهی: 1729777
احمدیان-رئيس ثبت اسناد منطقه دو سنندج

آگهی رای هيئت قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نایب رئیس دوم فدراســیون فوتبال تأکید کرد، لیگ برتر فوتبال 
ایران همچون فصول گذشــته با مشکات زیرساختی دست به گریبان 

است.
نایب رئیس دوم تاج در مورد برگزاری لیگ بیســت و سوم گفت: نقاط قوت 
لیگ برتر قانونمندی بودجه باشــگاهی بود و نزدیک شــدن به استاندارد مجوز 
حرفه ای بود. امســال تعداد تیم هایی که مجوز حرفه ای گرفتند، بیشــتر شد و 
کیفیت مســابقات هم بالا رفته بود. او با اشــاره به تعطیلی طولانی و پرشــمار 
لیگ ایران عنوان کرد: علی رغم اینکه بعضا توقف هایی وجود داشت اما لیگ در 

مجموع طبق برنامه پیش رفت.
قنبرزاده در مورد کاستی های لیگ برتر اظهار داشت: نقاط ضعف لیگ هم 
عدم استفاده از VAR بود که نقطه ضعف برجسته لیگ است و با توجه به شرایط، 
این موضوع برای فصل آینده باید حل شود. او در پایان گفت: همچنین ورزشگاه 
و بلیت فروشــی باید از حالت سنتی خارج شود و بلیت فروشی با کد ملی انجام 
شود. آقای تاج هم اعلام کردند تا وقتی استاندارد ورزشگاه ها رعایت نشود، لیگ 

برگزار نخواهد شد.
به این ترتیب احتمال دارد با توجه به مشــکلات چندین ورزشگاه در لیگ 

برتر ایران، لیگ برتر دیرتر از زمان اعلامی برگزار شود.

مشکلات زیرساختی 
و احتمال تعویق برگزاری لیگ برتر فوتبال وزیر ورزش و جوانان با تاکید بر تجهیز رقابت های فصل آتی فوتبال باشگاهی کشور به VAR، از کمک 11۰ میلیاردی دولت به فوتبال برای تجهیز 

ورزشگاه ها خبر داد.
کیومرث  هاشمی وزیر ورزش و جوانان با اشاره به اهمیت تجهیز رقابت های فوتبال باشگاهی ایران از لیگ بیست و چهارم به VAR گفت: لازمه داشتن لیگ پویا، 
سالم و فسادستیز داشتن VAR است بنابراین لیگ بیست و چهارم حتما باید با VAR برگزار شود. با وجود اینکه تامین اعتبار برای تجهیز لیگ به کمک داور ویدیویی، 
مسئولیت باشگاه ها و مجموعه فوتبال است اما دولت برای حمایت از فوتبال به عنوان رشته ای پرمخاطب 110 میلیارد تومان برای این کار تامین اعتبار کرد تا هفت 
دستگاه VAR و متعلقات آن برای ورزشگاه  شهرهای مختلف خریداری شود. وزیر ورزش و جوانان از دستور به شرکت توسعه و تجهیز برای رفع دغدغه هواداران فوتبال 
خبر داد، گفت: شرکت توسعه باید پس از رفع موانع اداری ظرف دو هفته آینده این دغدغه  را برطرف کند تا با تجهیز ورزشگاه ها، فصل آتی لیگ برتر با VAR برگزار شود. 
همچنین از فدراسیون فوتبال خواستم با انجام هماهنگی لازم با مبادی ذی ربط همچون فیفا، دیدار نهائی جام حذفی را با استفاده از کمک داور ویدیویی برگزار کند.

تخصیص ١١٠ میلیارد تومان برای تجهیز ورزشگاه ها به VAR توسط دولت 

* لیست بازیکنان تیم ملی ایران برای بازی با ازبکستان تغییر کرد. مهم ترین دیدار 
تیم ملی فوتبال کشورمان برای تعیین صدرنشین در حالی سه شنبه ۲۲ خردادماه 
برگزار می شود که مهدی قایدی تصمیمی برای حضور در کشور ندارد. مهاجم تیم 
ملی ایران پس از صحبت با کادر فنی تیم ملی ایران مشــکلات شخصی را دلیل 
عدم حضورش عنوان کرده است تا نتواند در دیدار با ازبکستان حضور داشته باشد. 
همچنین مهدی ترابی که به دلیل مسمومیت غذایی در دیدار با هنگ کنگ حضور 

نداشت از امروز با بازگشت کاروان تیم ملی ایران به تمرینات اضافه خواهد شد.
* کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال بازیکن استقلال و یک داور را محروم و معاون 
ورزشــی پرسپولیس و مربی اســتقلال را جریمه کرد. این کمیته در جدیدترین 

احــکام انضباطی خود حمیدرضا رجبی )مربی تیم اســتقلال( حســین بادامکی 
)معاون ورزشــی باشگاه پرسپولیس( و ساکت الهامی )سرمربی تیم نساجی( را هر 
کدام به دلیل بیان مطالب غیرفنی مبلغ دو میلیارد تومان جریمه کرد. همچنین 
درباره گزارش ابرازی علیه مهرداد محمدی، بازیکن تیم استقلال تهران و مصاحبه 
وی پــس از بازی با پیکان نامبرده محکوم به پرداخت مبلغ 500 میلیون جریمه 
نقدی و شــش جلسه محرومیت از حضور در مسابقات شد. ضمن اینکه امیرعرب 
براقــی داور لیــگ برتر به دلیل انجــام مصاحبه با رســانه های گروهی به دو ماه 
محرومیت از انجام داوری در تمامی مسابقات فوتبال محکوم که به لحاظ ماده 94 

مقررات یک ماه آن به مدت یک فصل تعلیق می شود.

خواندنی از ورزش 

آگهی رأی هيئت قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره هیئت تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وســیله مشخصات املاک در دو نوبت به 
فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و 
تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ 
تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام خانم عزیزه حیدری فرزند صالح صادره سنندج به 
مساحت ششدانگ 2713/17 مترمربع پلاک 64 فرعی از 6 اصلی بخش 10 منطقه 2 سنندج جزء 
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تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/19                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/3
احمدیان رئيس ثبت منطقه دو سنندج

آگهی رأی هيئت قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره هیئت تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وســیله مشخصات املاک در دو نوبت به 
فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و 
تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ 
تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1- مقدار یک شعیر و شش هزار و هشتصد و چهل و پنج ده هزارم شعیر مشاع )1/6845( از نودوشش 
شــعیر به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای پیمان درخشانی فرزند فیض الله صادره 
ســنندج مساحت ششدانگ 76800 مترمربع قســمی از پلاک 3354 فرعی از 4 اصلی بخش 10 

منطقه 2 سنندج جزء نسق زارعانه شماره 14331 مورخ 1344/1/16 دفتر اسناد
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)آگهی فقدان سند مالكيت(
به اطلاع می رساند آقایان جلال مسلمی پور و مسعود هرس مالی مالکین بالمناصفه 
ششــدانگ پلاک ثبتی باقیمانــده 286 فرعی از 2703- اصلی بخش 3 ســنندج 
)استانداردســازی شــده به 968 فرعی از 2703- اصلی بخش 3 سنندج( یک باب 
دکان به مساحت 29/12 مترمربع واقع در سنندج، شهرک تعمیرکاران با تقدیم یک 
برگ استشــهادیه که به تایید دفتر اسناد رسمی شماره 34 سنندج رسیده، مدعی اند 
سند مالکیت پلاک مرقوم را با شماره سریال 441369 الف 82 )المثنی( که در دفتر 
جلد 68 صفحه 321 ذیل ثبت 13835 به نام مالک صادر و برابر سند قطعی شماره 
81134 مورخ 1385/6/22 دفترخانه 10 ســنندج به ایشان منتقل گردیده، به علت 
سهل انگاری مفقود نموده و از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را دارند، 
لذا مراتب در اجرای ماده 120- آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب1380در یک 
نوبت آگهی می گردد تا هرکس مدعی انجام معامله و یا وجود ســند فوق نزد خود 
اســت از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز به این اداره مراجعه و با ارایه اصل 
سند و یا خلاصه معامله نسبت به اعتراض به صدور سند المثنی اقدام نماید. در غیر 

این صورت سند مالکیت المثنی طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد.

لطف اله فلاحی- رئيس ثبت ملک منطقه یک سنندج

آگهی رای هيئت قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیئت تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اســناد و املاک شهرستان سنندج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وســیله مشــخصات 
امــلاک در دو نوبــت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عمــوم آگهی می گردد در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیــم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت 
نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل 
اداره ثبت نمایند بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به 
دادگاه نیســت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام خانم صاحبه سوره بومه فرزند 
جبرئیل صادره ســنندج به مساحت ششدانگ 4907 متر مربع تحت پلاک 66 فرعی از 
6 اصلی بخش 10 منطقه 2 ســنندج جزء نسق زارعانه شماره 7012 مورخ 1351/2/7 

به نام آقای محی الدین حیدری
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